
平成２６年９月１２日 
 
 

各 中 学 校 長   殿 
 
 

宇部工業高等専門学校長 
                三 谷 知 世 

〔公印省略〕 
 
 

入学者選抜試験にかかる受験票及び選考結果通知書等の取り扱いについて 
 
 
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、本校の運営に関しご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、受験票及び選考結果通知書等については、学校長宛てに送付（郵送）しておりま

すが、関係の皆様の便宜をはかるため、本校においても直接受領できる取り扱いをしてお

ります。 
つきましては、本校窓口での直接受領を希望する学校には、下記のとおり取り扱わせて

いただきますので、よろしくお願いいたします。 
 
 

記 
 
１．受験票 または 選考結果通知書・合格内定通知書の直接受領を希望する学校は、別紙

１（推薦による選抜用）もしくは別紙２（学力検査による選抜用）を、それぞれ出願書

類とともに提出してください。 
２．受験票の直接受領を希望する学校に対しては、出願受付完了後ＦＡＸにて通知します。

ＦＡＸ受信後、別紙３を持参の上、来校してください。 
３．選考結果通知書・合格内定通知書の直接受領を希望する学校は、合格内定発表または

合格発表当日の 10：00～14：00 に別紙３を持参の上、来校してください。 
４．引き渡しの際には、受領者様が確認できる写真付きの証明書をご提示いただくことと

なりますので、ご了承ください。 
 

 
                                                                   

 

（担当）学生課教務・入試係 

電話 0836-35-4977 

FAX 0836-31-6117 


